
'qozu'-o4

SMLOUVA O DÍLO O POSKYTOVÁNÍ PRACÍ A SLUŽEB
číslo 100

uzavřená níže uvedeného dnejněsíce a roku ve smyslu ustanovení § 536 a násl.zák.
Č.513/1991 Sb.,obchodní zákoník,ve znění změn a doplňků,inezi těmito sniluvními
stranami:

l. Zhotovitel: Technické služby Beroun s.r.o
IČ: 271 32 340, DIČ: CZ27132340
Bankovní spojení:

se sídlem Viničná 910
266 70 Beroun
zastoupená prokuristou společnosti panem Lubošem Kácelem

a
2. Objednatel: ČR -Finanční ředitelství v

Žitná 12
120 00 Praha 2
IČ: 00006874
zastoupené ředitelem FÚ v

Praze

Berouně JUDr.Pavjem Kyselou
Finanční úřad v Berouně
Tyršova 1634,266 45 Beroun 2

I.
Předmět plnění

1. Zhotovitel se touto slnlollvoll zavazuje provést na vlastní náklady a na své nebezpečí
pro objednatele dílo specifikované v odst. 2 této smlouvy a objednatel se zavazuje
zaplatit zhotoviteli za provádění díla cenu sjednanou touto smlouvou.

2. Dílem se ve sniyslu této smlouvy rozumí provádění odvozu směsného koinunálního
odpadu z obce Beroun - FÚ,Tyršova 1634 při použití evidence svozu čárovým
kódeln.Slněsný konninální odpad bude ukládán na skládku Stašov.

3. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo podle odst. 2 v tomto rozsahu:
· odvoz směsného koinunálního odpadu
· uložení na skládku

4. Zhotovitel je oprávněn provádět odvoz směsného komunálního odpadu nad rozsah
podle odst. 2 a 3 jen na žádost objednatele a za zvláštní úplatu.



n.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje práce a služby podle Člálikll I. odst. 2 a 3 provádět od 1.Iedna 2004
dle doniluvených svozových dnů.Provedené svozy budou registrovány pomocí nálepky
s funkčníin čárovýin kódemjm]ístěný1n na nádobě na odpadky,talcže objednateli bude
účtován skutečný počet provedených svozů a roční nájein zapůjčené sběrné nádoby
zhotovitelein.Četnost svozů je 52 za rok nebo na zvláštní přání max.106 svozů za rok.
Požadavek - 2 svozy týdně /úterý,páteld

III.
Cena za provedení prací a služeb

1. Sinluvní strany této sin1ouvy se dohodly na ceně,složené ze dvou položek,za řádné a
včasné provedení prací a služeb podle ČI. I.odst. 2 a 3 ve výši:

roční nájeniné 1 sběrné nádoby o objemu 1100 l:
l svoz sběrné nádoby o objeinu 1100 l:

1.040,-KČ + 19% DPH
250,-KČ + 19% DPH

2. V ceně podle předchozího odstavce jsou zalnnuty náklady na odvoz a likvidaci směsného
koinunálního odpadu a za pronájem sběrné nádoby zapůjčené objednateli zhotovitelein.

3. Při ziněně výše nákladů a s přihlédnutíni k ročnímu indexu inflace může být výše ceny
ul)]:avena dodatkem k této srnlouvě tak,aby odpovídala skutečllosti.Poklld objednatel
nebude akceptovat tuto ziněnu slnlollvy,lnají obě strany právo od snilouvy okamžitě
odstoupit.

IV.
Platební podmínky

l. Podkladem pro zaplacení ceny za provedení prací a služeb podle ČI. I. odst. 2 a 3 této
snilouvy je faktura — daňový doklad vystavený zhotovitelem k posledníniu dni
kalendářního čtvrtletí a na faktuře - daňovém dokladu za 1.čtvrtletí bude vždy naúčtováno
nájeinné za sběrnou nádobu na příslušný l'ok.Faktllra - daňový doklad bude zaslán
objednateli vždy do lSti dnů po skončení čtvrtletí.V případě ulcončení smlouvy v průběhu
roku,zhotovite1 vrátí polněl11oll část náj eniného za sběniou nádobu objednateli.

2. Faktura - daňový doklad podle odst.1 je splatný do 14ti dnů od jejího odeslání objednateli
a niusí obsahovat tyto náležitosti:

0 číslo faktury - daňový doklad
0 přesné označení objednatele a zhotovitele ( obchodní jméno,sídlo,IČ,DIČ )
0 označení účtu,na který má být fakturovaná částka poukázána
0 datuin vystavení zdanitelného plnění a splatnosti
rozpis provedených prací a služeb

0 fakturovaná částka
O razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby



3. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu - daňový doklad zhotoviteli vrátit,
jestliže neobsahuj e náležitosti podle odst. 2 nebo jestliže uvedený rozsah provedených
prací a služeb neodpovídá skutečnosti nebo fakturovaná částka není v souladu s ČI. III.
Od odeslání nové faktury - daňového dokladu začne běžet nová 14ti denní lhůta splatnosti.

4. Objednatel je povinnen splatnou faktuni - daňový doklad zaplatit převodem na účet
zhotovitele Č

5. Pro případ prodlení se zaplaceníin ceny za provedené práce a služby je objednatel povinen
zaplatit úroky z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. obj ednatel je povinen:
0 neprodleně hlásit písenině zhotoviteli veškeré změny v evidenci nádob na odpadky
opatřit sběrnou nádobu nálepkou s čárovýin kódem a hlásit zhotoviteli její
poškození či stržení,aby mohla být nahrazena

0 na nádobě na odpadky inusí být označeno čp. domu či provozovny,ke které náleží
" při zrušení provozovny musí objednatel okainžitě písemnou forinou zrušit sinlouvu
a odhlásit nádobu na odpad

° jakoukoliv změllll adresy provozovny musí objednatel okamžitě nahlásit na
TS Beroun
zajistit,aby nádoby na odpadky,které mají být vyprázdněny,byly ve svozový den
na veřejně přístupnéin nústě,a aby speciální vozidlo mohlo zajet co nejblíže k místu
výsypu a obsluha měla k nádobáin volný přístup

0 technický stav nádob na odpadky nesmí ohrožovat obsluhu speciálního vozidla
· poučit uživatele nádob na odpadky,že do nich nesmí ukládat nebezpečný či jiný
odpad než je sjednáno touto sinlouvou,při porušení tohoto ustanovení zhotovitel
nádobu nevyprázdní

° jakoukoliv reklainaci na svoz musí objednatel u zhotovitele uplatňovat do třech
pracovních dnů na telefon.čísle

2. Objednatel je oprávněn:
0 provádět průběžnou kontrolu a koordinaci provádění prací a služeb podle ČI. I.
0 upozornit zhotovitele na vady při provádění prací a služeb a požadovat jejich
odstranění

3. Zhotovitel je povinen:
0 zajistit výsyp nádob na odpadky z veřejně přístupného stanoviště s bezbariérovýni
přístupem z koinunikace l zajistit vynášku a donášku nádob na odpadky z
přístupného inísta,přechodného stanoviště,do vzdálenosti 10 in,přičemž jeden
schod se počítá jako vzdálenost 2 m l

0 zajistit úklid vysypaného odpadu při špatné manipulaci s nádobaini na odpadky
nebo při poruše inechanizace



0 dbát na kvalitu provádění prací a služeb podle ČI. I. a při jejich provádění
dodržovat ustanovení této snilouvy a platné právní předpisy,zejména v oblasti
bezpečnosti práce

VI.
Odstoupení od sm8ouvy a výpověď'

1.Zhotovitel i objednatel jsou oprávněni od této srnlouvy odstoupit pokud objednatel nebude
akceptovat změnu snilouvy při úpravě výše ceny dle ČI. III. odst. 3.

2. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit,jest1iže je objednatel v prodlení s
úhradou falctllry - daňového dokladu.

3. Sinlouva je uzavřena na dobu neurčitou a může být vypovězena kteroukoliv sinluvní
stranou v tříiněsíční výpovědní 1hůtě,která počne běžet prvého dne měsíce llásledujícího
po doručení výpovědi.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Ve věcech neupravených touto slnlollvou se přiměřeně použije ustanovení § 536 a násl.
obchodního zákoníku v platném znění.

2 Tato sinlouva může být ziněněna pouze l?íselnnýln dodatkem odsollhlasenýln oběina
stranalnl.

3. Sniluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy,že niají plnou způsobilost
k právníin lílcollůln a že tuto smlouvu uzavírají ze své vůle,svobodně a vážně,že ji
nellzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podinínek,že si ji řádně před
podpiseni přečetly a jsou srozuniěny s jejíni obsahem.

4. Tato sinlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech,z nichž každá ze sl]]lllvllích stran této
srnlouvy obdrží po jednorn.

5. Platnost a účinnost této smlouvy je od 1.5.2004.

V Berouně dne 14.5.2004

za zhotovitele
Luboš Kácel,prolairista společnosti







l

%'
'q;

:
'?.


